
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – А.П. ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЧОКА 

Број: 404-8/2019-IV-13 

Дана: 05.03.2019. године 

Чока, Потиска 20.Тел: 0230/ 71-035,  Факс:0230/ 71-175, www.coka.rs 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/2012, 14/15 и 68/15 ), наручилац  
 

ОПШТИНА ЧОКА 

Потиска 20, 23320 Чока 

www.coka.rs 
 

дана 05.03.2019.  године објављује 

 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности број 2/2019: 

„Набавка електричне енергије за општину Чока“ 

Партија 2-Набавка електричне енергије за општинску управу општине Чока 

 

Врста наручиоца: локална самоуправа; 

 

Опис предмета јавне набавке  број 2/2019: „Набавка електричне енергије за општину Чока“; 

Партија 2-Набавка електричне енергије за општинску управу општине Чока 

 

Назив и ознака из општег речника набавке: 0931000- електрична енергија. 

 

Врста поступка: спроведен је отворени поступак. 

 

Уговорена вредност: 1.508.133,00 динара без ПДВ-а; 

 

Критеријум за доделу уговора: “најнижа понуђена цена “; 

 

Број примљених понуда: 1 (један); 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша: 1.508.133,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа: 1.508.133,00 динара без ПДВ-а  

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  
Највиша: 1.508.133,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа: 1.508.133,00 динара без ПДВ-а   

 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.02.2019. године ; 

 

Датум закључења уговора: 28.02.2019. године. 

  

Основни подаци о добављачу: ЈП  ЕПС  БЕОГРАД , Царица Милице бр. 2 , Матични број: 20053658 , ПИБ: 

103920327,заступник:Горан Кнежевић,извршни директор. 

 

Период важења уговора:  годину дана, а почиње са применом од дана 12.03. 2019. године. 

 
                                                                      КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ                                             

http://www.coka.rs/
http://www.coka.rs/

